EDITAL DE LEILÃO Nº 02/2023

VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO, que no dia 20 de novembro de 2023, às 10 horas, estará vendendo através de Leilão, bens móveis inservíveis para a Administração, de acordo com a Lei Municipal Nº 1.634/2017 de 06 de novembro de 2017, a Lei Municipal Nº 1.771/2023 de 29 de maio de 2023 e a Lei Municipal Nº 1.779/2023 de 11 de setembro de 2023  e discriminados no Anexo I do Edital, através do Leiloeiro, servidor público, nomeado pelo Decreto Municipal nº 145/2023, de 19 de outubro de 2023, que realizará a venda de ativos inservíveis, através de leilão público oficial on-line, devidamente assessorado pela empresa Eckert Tecnologia e Assessoria Ltda, contratada para prestar serviços de tecnologia para vendas de ativos considerados inservíveis, conforme Contrato de Prestação de Serviço nº 46/2023. Mais informações serão prestadas pela Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Vargeão, localizada no Paço Municipal, sita na Rua 7 de setembro, nº 477, Centro, na cidade de Vargeão, SC, ou pelo fone (49) 3434-0148. O Edital encontra-se disponível para download no site da Prefeitura Municipal de Vargeão, no link https://e-gov.betha.com.br/transparencia/01037-041/recursos.faces?mun=IKP9n1VESO4=
Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão - SC, em 25 de outubro de 2023.
VOLMIR FELIPE
Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]
45C1B8C4BC6E755E73EDDA875AE21AD1A74D85D8